
Besluit afsluiten digitale weg voor Wob verzoeken gemeente Molenlanden

2019

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Molenlanden;

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Wet openbaarheid van bestuur, de wet Hergebruik

Overheidsinformatie en de Algemene Verordening Gegevensbescherming;

gelet op het Besluit nadere eisen elektronisch berichtenverkeer Molenlanden 2019 zoals vastgesteld

door het college van burgemeester en wethouders op 8 oktober 2019;

 

B E S L U I T :

1. In afwijking van het Besluit nadere elektronisch berichtenverkeer Molenlanden 2019 alle verzoeken

in het kader van de Wet openbaarheid van bestuur, de wet Hergebruik Overheidsinformatie en

de Algemene Verordening Gegevensbescherming uit te sluiten van het indienen via de

digitale/elektronische weg bij de gemeente Molenlanden;

 

2. het indienen van verzoeken in het kader van de Wet openbaarheid van bestuur, de wet Hergebruik

Overheidsinformatie en de Algemene Verordening Gegevensbescherming uit te sluiten van het

indienen via de fax.

 

3. Dit besluit treedt in werking op de derde dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld op 8 oktober 2019.

Burgemeester en wethouders van Molenlanden,

de secretaris,

mw. F. Jonker

de wnd. burgemeester,

D. R. van der Borg

Aldus vastgesteld op 8 oktober 2019.

De wnd. burgemeester van Molenlanden,

D. R. van der Borg

Nr. 258602

GEMEENTEBLAD 24 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2019 nr. 258602 24 oktober 20191


